
Židle celočalouněná HELGA buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 05:52
1/1

Kód produktu Z155 

Jídelní židle celočalouněná HELGA buková - klasická
čalouněná elegance

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku

Popis
Jídelní židle celočalouněná buková HELGA

Představujeme vám židli celočalouněnou HELGA
bukovou – symfonii pohodlí, designu a funkčnosti,
která přemění každé sezení na nezapomenutelný
zážitek.

HELGA je výsledkem precizního řemeslného umění,
ve kterém se snoubí elegance s praktičností.

Vysoký celočalouněný sedák bohatě zdobený
prošíváním zakončeným knoflíčky, nabídne pohodlí,
které si jistě zasloužíte.

Židle HELGA se přizpůsobí vašim potřebám díky
široké nabídce moření dřeva a 85 druhům látek.

Navíc s nosností až 120 kg je tato židle stavěna na
roky pohodlného a bezpečného používání.

Parametry
Výška 100 cm 
Šířka 47 cm 
Hloubka 43 cm 


